O 00 NO UL B WN -

Pe3ynbratbl copeBHOaHui "CamonpeogoneHue-2024"

CaHkr-MeTtepbypr

Oara: 04.11.2024
Mecro: UNKnO um. C.M.Kuposa
AuctaHuma: 4.8 KM

damununa, umsa

MaHKkoB OMuUTpuin
botes MBaH
BuHorpagos Npuropui
Ynctakos Anekcen
MockKaney, Bhagnmup
lepbypr AH

ButemHoBs Pepop
MwupoHoB Penop
Benbckunit bopuc

Mpotokon Nel

MYX4YUHbI

pe3synbrar

mnaguwe 14 ner

20:16
24:43
27:52
28:13
31:04
33:04
44:20
46:30
46:32

Kny6

CLUOP 3Hamsa
CLUOP 3Hamsa
CLUOP 3Hamsa
CLUOP 3Hamsa
CLUOP 3Hamsa
CLUOP 3Hamsa
CLUOP 3Hamsa
CLUOP 3Hama
CLUOP 3Hamsa

rog poXKaeHun

2016
2013
2014
2013
2013
2011
2012
2013
2013

Ne yyacTHUKa

100



N oo N

14-18

Nob6aHos JleB 22:56
Benbcknit Makcnum 25:58

19-29
ABepbsaHOB EBreHui 19:51
BaBakuH AHgpeii 20:35
MNpeobparkeHCKNit AHTOH cowen

30-49
Tpenos AHaToAni 21:52
EnarnnH Anekceit 23:17
AdaHacos MNBaH 28:43
Bapcykos Butanuii 31:02
MNaynayckac 3gBapaac 31:02
locynapes Amutpuia 33:59
AkoBnes AnekcaHap cowen

50-59
[asbligos Bnagmmup 20:39
MNorygunH Bnagnmup 24:09
MyxuH AnekcaHgp 27:28

KoacHocenbck.CLLUOP
3Hams

CWOP 3Hamsa
Cs.CusiHue

TNYHO

NINYHO
JINYHO
JINYHO
JINYHO
CLLUOP 3Hams
CLLUOP 3Hams
JINYHO

Tonctble AeBOYKM
AnHamo
NIMYHO

2010
2009

1996
2005

1999

1981
1985
1989
1985
1976
1985
1989

1967
1967
1968

85
20

38
13

78

111
15
80
91

96
84

99
107
87



1

1

ua b WON B

MaHaenbbaym JleoHns

Bapnosckuit HuKkonam
Jlykawos Bnagnmup

lfocypapea Codua
Manayckante ArHecca
AdaHacoBa BapBapa
MaHKoBa [daHa
locypapeBa AHacTacuma

TanaweHKo EkaTepuHa
TanaweHKo Bukropua
JonnHa AnekcaHgpa

60-69

32:00

70+

25:45
34:47

MpoTtoKkon Ne2
XKEHLUWHDbI

mnaguwe 14 ner

32:48
34:28
35:39
cowna
cowna

14-18

27:25

27:32
27:34

MKLUY

Tpya
KNAT

CLUOP 3Hamsa
CLUOP 3Hamsa
JINYHO
CLUOP 3Hamsa
CLUOP 3Hamsa

CLUOP 3Hamsa
CLWOP 3Hamsa
CLUOP 3Hamsa

1955

1952
1938

2013
2013
2014
2018
2016

2010
2010
2010

86

112
16

97

81
102
98

94
88



O 00O NO UL A WN -

ua b WN B

Xy3nHa AHHa
MNeTpoBa AHacTacuAa
Anekceesa EkaTepuHa

MwupoHoBa /lto60Bb
®dypayk AHHa
AdaHacosa flHa

benaesa OKcaHa
deceHKO AHHa
TanaweHKo Onbra
Mnexxuk AneHa
lpuropbesa Onbra
boHpgapeHKo AnekcaHgpa

MNotemKknHa lapuca
KpynHoBa MapuHa
UnbHMuKasa Onbra
KameHek Hatanua
Kpusuosa CeeTnaHa

19-29

26:08
26:12
31:39

30-49

25:32
27:23
31:.01
31:38
32:10
33:10
33:26
35:59
35:59

50-59

26:03
27:00
27:06
27:07
37:29

60-69

CLUOP 3Hamsna
JINYHO
NINYHO

CLUOP 3Hama
JINYHO
JNINYHO
JINYHO
JNINYHO

CLUOP 3Hamsa

CLUOP 3Hamsa
JINYHO
JINYHO

KHA3b [TOTEMKUH
JINYHO
JINYHO

MupaHbA
JINYHO

2005
1998
1995

1988
1976
1989
1992
1981
1982
1978
1988
1985

1965
1974
1973
1971
1965

12
50
105

92
82
104
110
89
103
109
108

11
17
79
90
106



Mauadeesa MpuHa
XHOHHMHEH JTiogmmna
ManeKuk Hatanba

TapenknHa HuHa
KopHuKkc Hatanbsa
MaikoBa HuHa

[NaBHbIM CyAbA COPEBHOBAHUM
FNaBHbIN cekpeTapb

29:20
37:16
cowna

70+

31:45

37:16
1:31:00

MupaHba
WW
3Hama

TunxsuH
NNYHO
KHA3b MNoTemKnH

A.l.Comos
E.B . NaHnnosa

1964
1963
1957

1949
1950
1935

19
18
101

95
93
10



