## Результаты соревноаний "Самопреодоление-2024" Санкт-Петербург

Дата: 04.11.2024

Место: ЦПКиО им. С.М.Кирова

Дистанция: 4.8 КМ

## Протокол №1

## мужчины

	Фамилия, имя	результат	клуб	год рождения	№ участника
		младше 14 лет			
1	Панков Дмитрий	20:16	СШОР Знамя	2016	100
2	Ботев Иван	24:43	СШОР Знамя	2013	3
3	Виноградов Григорий	27:52	СШОР Знамя	2014	14
4	Чистяков Алексей	28:13	СШОР Знамя	2013	1
5	Москалец Владимир	31:04	СШОР Знамя	2013	7
6	Гербург Ян	33:04	СШОР Знамя	2011	83
7	Витвинов Федор	44:20	СШОР Знамя	2012	9
8	Миронов Федор	46:30	СШОР Знамя	2013	5
9	Бельский Борис	46:32	СШОР Знамя	2013	32

		14-18			
1	Лобанов Лев	22:56	Коасносельск.СШОР	2010	85
2	Бельский Максим	25:58	Знамя	2009	20
		19-29			
1	Аверьянов Евгений	19:51	СШОР Знамя	1996	38
2	Вавакин Андрей	20:35	Св.Сияние	2005	13
3	Преображенский Антон	сошел	лично	1999	78
		20.40			
		30-49			
1	Трепов Анатолий	21:52	лично	1981	111
2	Елагин Алексей	23:17	лично	1985	15
3	Афанасов Иван	28:43	лично	1989	80
4	Барсуков Виталий	31:02	лично	1985	91
5	Паулаускас Эдвардас	31:02	СШОР Знамя	1976	6
6	Государев Дмитрий	33:59	СШОР Знамя	1985	96
7	Яковлев Александр	сошел	лично	1989	84
		50-59			
		30 33			
	Давыдов Владимир	20:39	Толстые девочки	1967	99
1	Погудин Владимир	24:09	Динамо	1967	107
2	Мухин Александр	27:28	лично	1968	87

60-69								
1	Мандельбаум Леонид	32:00	МКШЧ	1955	86			
		70+						
1	Барловский Николай	25:45	Труд	1952	112			
2	Лукашов Владимир	34:47	КЛАГ	1938	16			
		Протокол №2						
	женщины							
	младше 14 лет							
1	Государева София	32:48	СШОР Знамя	2013	97			
2	Палаускайте Агнесса	34:28	СШОР Знамя	2013	2			
3	Афанасова Варвара	35:39	лично	2014	81			
4	Панкова Дана	сошла	СШОР Знамя	2018	102			
5	Государева Анастасия	сошла	СШОР Знамя	2016	98			
		14-18						
1	Талашенко Екатерина	27:25	СШОР Знамя	2010	94			
2	Талашенко Виктория	27:32	СШОР Знамя	2010	88			
3	Долина Александра	27:34	СШОР Знамя	2010	8			

		19-29			
1	Хузина Анна	26:08	СШОР Знамя	2005	12
2	Петрова Анастасия	26:12	лично	1998	50
3	Алексеева Екатерина	31:39	лично	1995	105
		30-49			
1	Миронова Любовь	25:32	СШОР Знамя	1988	4
2	Фурдук Анна	27:23	лично	1976	92
3	Афанасова Яна	31:01	лично	1989	82
4	Беляева Оксана	31:38	лично	1992	104
5	Фесенко Анна	32:10	лично	1981	110
6	Талашенко Ольга	33:10	СШОР Знамя	1982	89
7	Млежик Алена	33:26	СШОР Знамя	1978	103
8	Григорьева Ольга	35:59	лично	1988	109
9	Бондаренко Александра	35:59	лично	1985	108
		50-59			
1	Потемкина Лариса	26:03	Князь Потемкин	1965	11
2	Крупнова Марина	27:00	лично	1974	17
3	Ильницкая Ольга	27:06	лично	1973	79
4	Каменек Наталия	27:07	Пиранья	1971	90
5	Кривцова Светлана	37:29	лично	1965	106

1 2 3	Мацафеева Ирина Хюннинен Людмила Малежик Наталья	29:20 37:16 сошла	Пиранья WW Знамя	1964 1963 1957	19 18 101
		70+			
1 2	Тарелкина Нина Корникс Наталья	31:45 37:16	Тихвин лично	1949 1950	95 93
3	Майкова Нина	1:31:00	Князь Потемкин	1935	10
	Главный судья соревнований Главный секретарь		А.Г.Сомов Е.В . Данилова		